
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna i Południowa”,  dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
  Postępowanie nr NP.26.2.86.23.JC1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 1 z 4 

 
Kraków, dnia 31 października 2023r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.86.23.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna i 
Południowa”,  dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia łączną kwotę 5 477 851,21 zł brutto, przy czym na zakres 
podstawowy kwotę 4 885 730,48 zł brutto (w tym usunięcie drzew istniejących 
zgodnie z projektem zieleni i decyzjami wycinkowymi na  kwotę 24 764, 53 zł 
brutto), na zakres objęty prawem opcji nr 1: 71 270,87 zł brutto, na zakres objęty 
prawem opcji nr 2: 83 304,54 zł brutto, na zakres objęty prawem opcji nr 3: 
117 406,48 zł brutto, na zakres objęty prawem opcji nr 4: 320 138,84 zł brutto. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 

 
1. Landsca sp. z o.o., ul. Wąwozowa34b, 31-752 Kraków, NIP: 6783194270; 
cena brutto:   8 415 422,67 zł;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
1.1 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
za kwotę: 7 333 956,12 zł brutto, 
1.2 wynagrodzenie za wykonanie usunięcia drzew w zakresie podstawowym,  za 
kwotę: 152 571,60 zł brutto, 
1.3 całościowe wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych oraz usunięcia 
drzew w zakresie podstawowym, nie mniej niż 86% i nie więcej niż 92% łącznej 
ceny oferty, tj. za kwotę:  7 486 527,72 zł brutto, 
1.4 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 1, nie mniej niż 
0,8% i nie więcej niż 1,8 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  99 168,84 zł brutto, 
1.5 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 2, nie mniej niż 
1% i nie więcej niż 2% łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  104 941,44 zł brutto, 
1.6 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 3, nie mniej niż 
1,6% i nie więcej niż 2,6% łącznej ceny oferty, tj. kwotę: 153 788,76 zł brutto, 
1.7 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych związanych z wykonaniem 
toalety publicznej w zakresie opcji 4, nie mniej niż 3% i nie więcej niż 9% łącznej 
ceny oferty, tj. kwotę: 570 995,90 zł brutto, 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ, 
2. FLORA Sp. z o.o., sp. k., ul. Isep 11, 31-588 Kraków, NIP: 6751538453; cena 
brutto: 4 449 000,00 zł;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna i Południowa”,  dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
  Postępowanie nr NP.26.2.86.23.JC1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 2 z 4 

1.1 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
za kwotę: 3 921 550,00 zł brutto, 
1.2 wynagrodzenie za wykonanie usunięcia drzew w zakresie podstawowym,  za 
kwotę: 24 750,00 zł brutto, 
1.3 całościowe wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych oraz usunięcia 
drzew w zakresie podstawowym, nie mniej niż 86% i nie więcej niż 92% łącznej 
ceny oferty, tj. za kwotę: 3 946 300,00 zł brutto, 
1.4 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 1, nie mniej niż 
0,8% i nie więcej niż 1,8 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  66 700,00 zł brutto, 
1.5 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 2, nie mniej niż 
1% i nie więcej niż 2% łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  80 000,00 zł brutto, 
1.6 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 3, nie mniej niż 
1,6% i nie więcej niż 2,6% łącznej ceny oferty, tj. kwotę: 106 000,00 zł brutto, 
1.7 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych związanych z wykonaniem 
toalety publicznej w zakresie opcji 4, nie mniej niż 3% i nie więcej niż 9% łącznej 
ceny oferty, tj. kwotę: 250 000,00 zł brutto, 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ, 
3. CITYBRUK SKOPEK SP.K, Szczodrkowice 180, 32-043 Skała, NIP: 
5130260191; cena brutto: 5 447 249,28 zł;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
1.1 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
za kwotę:  4 922 193,77 zł brutto, 
1.2 wynagrodzenie za wykonanie usunięcia drzew w zakresie podstawowym,  za 
kwotę:  152 570,52 zł brutto, 
1.3 całościowe wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych oraz usunięcia 
drzew w zakresie podstawowym, nie mniej niż 86% i nie więcej niż 92% łącznej 
ceny oferty, tj. za kwotę: 4 739 106,87 zł brutto, 
1.4 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 1, nie mniej niż 
0,8% i nie więcej niż 1,8 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  81 708,74 zł brutto, 
1.5 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 2, nie mniej niż 
1% i nie więcej niż 2% łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  98 050,49 zł brutto, 
1.6 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 3, nie mniej niż 
1,6% i nie więcej niż 2,6% łącznej ceny oferty, tj. kwotę: 130 733,98 zł brutto, 
1.7 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych związanych z wykonaniem 
toalety publicznej w zakresie opcji 4, nie mniej niż 3% i nie więcej niż 9% łącznej 
ceny oferty, tj. kwotę: 397 649,20 zł brutto, 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ, 
4. KRISBUD sp. z o.o., ul. Lipcowa 58, 32-540 Trzebinia, NIP: 6282094729; cena 
brutto 6 788 000,00 zł;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
1.1 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
za kwotę: 5 916 000,00 zł brutto, 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna i Południowa”,  dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
  Postępowanie nr NP.26.2.86.23.JC1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 3 z 4 

1.2 wynagrodzenie za wykonanie usunięcia drzew w zakresie podstawowym,  za 
kwotę: 167 000,00 zł brutto, 
1.3 całościowe wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych oraz usunięcia 
drzew w zakresie podstawowym, nie mniej niż 86% i nie więcej niż 92% łącznej 
ceny oferty, tj. za kwotę:  6 083 000,00 zł brutto, 
1.4 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 1, nie mniej niż 
0,8% i nie więcej niż 1,8 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  74 000,00 zł brutto, 
1.5 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 2, nie mniej niż 
1% i nie więcej niż 2% łącznej ceny oferty, tj. kwotę: 74 000,00 zł brutto, 
1.6 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 3, nie mniej niż 
1,6% i nie więcej niż 2,6% łącznej ceny oferty, tj. kwotę: 148 000,00 zł brutto, 
1.7 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych związanych z wykonaniem 
toalety publicznej w zakresie opcji 4, nie mniej niż 3% i nie więcej niż 9% łącznej 
ceny oferty, tj. kwotę: 409 000,00zł brutto, 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ, 
5. AKG Architektura Krajobrazu sp. z o.o.,  Brzezie, ul. Narodowa 116, 32-080 
Zabierzów, NIP: 6772268941; cena brutto 4 345 549,89 zł;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
1.1 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
za kwotę: 3 707 781,83 zł brutto, 
1.2 wynagrodzenie za wykonanie usunięcia drzew w zakresie podstawowym,  za 
kwotę: 32 830,36 zł brutto, 
1.3 całościowe wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych oraz usunięcia 
drzew w zakresie podstawowym, nie mniej niż 86% i nie więcej niż 92% łącznej 
ceny oferty, tj. za kwotę:  3 740 612,19 zł brutto, 
1.4 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 1, nie mniej niż 
0,8% i nie więcej niż 1,8 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę: 70 418,74 zł brutto, 
1.5 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 2, nie mniej niż 
1% i nie więcej niż 2% łącznej ceny oferty, tj. kwotę: 75 766,42 zł brutto, 
1.6 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 3, nie mniej niż 
1,6% i nie więcej niż 2,6% łącznej ceny oferty, tj. kwotę: 96 518,87 zł brutto, 
1.7 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych związanych z wykonaniem 
toalety publicznej w zakresie opcji 4, nie mniej niż 3% i nie więcej niż 9% łącznej 
ceny oferty, tj. kwotę: 362 233,67 zł brutto, 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ, 
6. STAR-KOP STAL sp. z o.o.,  ul. Przemysłowa 7, 32-070 Czernichów, NIP: 
9442253808; cena brutto 5 431 370,89 zł;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
1.1 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
za kwotę: 4 791 413,72 zł brutto, 
1.2 wynagrodzenie za wykonanie usunięcia drzew w zakresie podstawowym,  za 
kwotę: 24 604,53 zł brutto, 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna i Południowa”,  dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
  Postępowanie nr NP.26.2.86.23.JC1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 4 z 4 

1.3 całościowe wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych oraz usunięcia 
drzew w zakresie podstawowym, nie mniej niż 86% i nie więcej niż 92% łącznej 
ceny oferty, tj. za kwotę: 4 816 018,25 zł brutto, 
1.4 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 1, nie mniej niż 
0,8% i nie więcej niż 1,8 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  71 179,80 zł brutto, 
1.5 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 2, nie mniej niż 
1% i nie więcej niż 2% łącznej ceny oferty, tj. kwotę: 81 482,79 zł brutto, 
1.6 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 3, nie mniej niż 
1,6% i nie więcej niż 2,6% łącznej ceny oferty, tj. kwotę: 105 784,87 zł brutto, 
1.7 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych związanych z wykonaniem 
toalety publicznej w zakresie opcji 4, nie mniej niż 3% i nie więcej niż 9% łącznej 
ceny oferty, tj. kwotę: 356 905,18 zł brutto, 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ, 
7. Park-M Poland sp. z o.o., , ul. Piaski 12, 33-340 Stary Sącz, NIP: 7343516480; 
cena brutto 7 883 384,28 zł;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
1.1 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
za kwotę: 6 752 084,17 zł brutto, 
1.2 wynagrodzenie za wykonanie usunięcia drzew w zakresie podstawowym,  za 
kwotę: 44 805,08zł brutto, 
1.3 całościowe wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych oraz usunięcia 
drzew w zakresie podstawowym, nie mniej niż 86% i nie więcej niż 92% łącznej 
ceny oferty, tj. za kwotę:  6 796 889,24 zł brutto, 
1.4 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 1, nie mniej niż 
0,8% i nie więcej niż 1,8 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  115 832,49 zł brutto, 
1.5 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 2, nie mniej niż 
1% i nie więcej niż 2% łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  125 391,83 zł brutto, 
1.6 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 3, nie mniej niż 
1,6% i nie więcej niż 2,6% łącznej ceny oferty, tj. kwotę: 165 515,96 zł brutto, 
1.7 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych związanych z wykonaniem 
toalety publicznej w zakresie opcji 4, nie mniej niż 3% i nie więcej niż 9% łącznej 
ceny oferty, tj. kwotę: 679 754,75 zł brutto, 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ. 
 

Z poważaniem, 
 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2023-10-31T13:52:42+0100




